1.Відповідно до п.1 ч.5 ст.41 ЗУ «Про публічні
закупівлі» та п.19 ч.1 Постанови від 12 жовтня 2022
р. № 1178 сторони домовились, що загальна вартість
за Договором, визначена в п.5.1. Розділу 5
Договору, становить: 1517716,48 грн., крім того
ПДВ 303543,29 грн., разом з ПДВ 1821259,77 грн.
(один мільйон вісімсот двадцять одна тисяча двісті
п’ятдесят дев’ять гривень 77 копійок). 2.Зменшити
обсяги постачання електричної енергії на 2024 рік
на 109144 кВт*год, та внести відповідні зміни щодо
інформації про очікувані обсяги споживання
електричної енергії на зазначений період. Обсяги
постачання електричної енергії споживачу на